ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Кармаскалинский район

 Республики Башкортостан  с полномочиями избирательных комиссий

Советов сельских поселений муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 03 июля  2019 г.                                                                                №116-1/4

с. Кармаскалы

О регистрации уполномоченного представителя

Башкортостанского регионального отделения Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

 на выборах депутатов в органы местного самоуправления

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан для регистрации уполномоченного представителя

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Советов

сельских поселений Бузовьязовский, Ефремкинский, Кабаковский,

Карламанский, Кармаскалинский, Новокиешкинский, Подлубовский,

Прибельский, Савалеевский, Сахаевский сельсоветы муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан,  в соответствии с частью

3.1 статьи 23, статьей 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 130/229-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Советов

Бузовьязовский, Ефремкинский, Кабаковский, Карламанский,

Кармаскалинский, Новокиешкинский, Подлубовский, Прибельский,

Савалеевский, Сахаевский сельсоветы муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ахметьянова Азата

Маратовича.

Председатель

территориальной  избирательной комиссии        З.А. Ахмерова

Секретарь

 территориальной  избирательной комиссии        Р.Ф. Якшибаев